Serviço de Assistência Médica de Francisco Morato

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – CARGO 101 –

MOTORISTA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

O SAME – SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA DE FRANCISCO MORATO, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público a Homologação do Resultado Final das
Provas Objetivas e Prática de Direção Veicular para o cargo 101 – MOTORISTA, referentes ao Edital nº 01/2018.

FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público e, ainda, certificado de
que decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os cargos acima referidos.

A lista de Resultado Final para o cargo homologado está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome
do candidato, número do documento de identidade, nota da Prova Objetiva e classificação final, tudo em
conformidade com o disposto no Edital nº 01/2018.

Informa que não houve candidato habilitado como Pessoa Com Deficiência – PCD.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Francisco Morato/SP, 01 de agosto de 2018.

MARCELO SIMÕES

SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA DE FRANCISCO MORATO – SAME

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

SAME – SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA DE FRANCISCO MORATO
EDITAL 01/2018

CARGO 101 - MOTORISTA

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0243000140 ELTON DOS SANTOS BATISTA 42.553.511-3 85,00 1

 0243000159 GERALDO ALEXANDRE PEREIRA DE ARAUJO 21.837.899-3 85,00 2

 0243000073 CLAUDIO JOSE LIMA 96863857 82,50 3

 0243000204 JOSE ANTONIO GONÇALVES 292621334 82,50 4

 0243000085 DANIEL ROGÉRIO DE SOUZA 33.305.225-0 82,50 5

 0243000126 EDSON CARLOS SILVA BARROS 42226255-9 80,00 6

 0243000082 CRISTOVÃO MARTON RIBEIRO SOARES DOS SANTOS 480642588 80,00 7

 0243000039 ANDERSON MARCOS DE CARVALHO 294688985 77,50 8

 0243000355 THIAGO ROBERTO DA SILVA 42468548-6 75,00 9

 0243000143 ERIC RODRIGUES RAMOS 305088968 75,00 10

 0243000347 SIDNEI RIBEIRO DA SILVA 295847190 75,00 11

 0243000103 DONIZETTI DA SILVA LIMA 471806535 75,00 12

 0243000066 CÉLIO ROBERTO DA SILVA LIMA 41.965.715-0 72,50 13

 0243000385 WILSON SANTOS VALADÃO 22.039.010-1 72,50 14

 0243000121 EDIVALDO DONIZETI FERREIRA 33632111-9 72,50 15

 0243000197 JORGE ABOUD 27562208 72,50 16

 0243000386 WLAMIR HERBERTO BASILIO 254314983 72,50 17

 0243000370 VALTER TIMOTEO DE LIRA 22615256-X 72,50 18

 0243000217 JOSÉ ROBERTO COZZER 446935 72,50 19

 0243000149 FÁBIO MARQUES BELARMINO FERREIRA 224138029 72,50 20

 0243000292 REGINALDO CLEMENTE LOPES 231663328 70,00 21

 0243000025 ALEXANDRE COSSOLIN 30746118x 70,00 22

 0243000196 JONE KIYOCHI DOMINGOS 291962920 67,50 23

 0243000232 LEONARDO APARECIDO DA SILVA 335660708 67,50 24

 0243000218 JOSE ROBERTO SOUSA 25343919-x 67,50 25

 0243000271 ODAIR LUCIANO DE SOUZA 234293226 67,50 26

 0243000362 VAGNER LARA DE ALBUQUERQUE 176802228 67,50 27

 0243000145 EVERTON MOESIO MAGALHÃES 427534896 67,50 28

 0243000027 ALEXANDRE MAZETTI VALENTIM 25345976X 67,50 29